UA-2024-12-10-002334-a, відкриті торги з 
особливостями. 

6.​ Очікувана вартість, розмір бюджетного призначення та обґрунтування 
очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Розмір очікуваної вартості  та бюджетного призначення  для закупівлі визначений в 
сумі 459 800,00 грн. з ПДВ (Чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот грн. 00 
коп.).  
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом 
споживання (річного та місячного) обсягу електричної енергії за 2024 рік. 
Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості товару методом порівняння 
ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості